dilakukan tanggal 15 Februari 2029. 

Kupon per unit yang dibayar pertama kali pada tanggal 15 April 2026 merupakan long coupon 
yaitu Kupon dengan periode perhitungan bunga lebih panjang dibandingkan periode untuk 
kupon lainnya. Nilai dari Kupon pertama adalah sebesar Rp7.462,00 (tujuh ribu empat ratus 
enam puluh dua rupiah) yang diperoleh dari penghitungan sebagai berikut: 

a. 
18

28
 ×

1

12
× 5,45% × 𝑅𝑝1.000.000,00 (𝑠𝑎𝑡𝑢 𝑗𝑢𝑡𝑎 𝑟𝑢𝑝𝑖𝑎ℎ)  = 𝑅𝑝2.920,00 (dua ribu 

sembilan ratus dua puluh rupiah) ditambah Kupon per unit untuk satu bulan penuh yaitu 
sebesar Rp4.542,00 (empat ribu lima ratus empat puluh dua rupiah). 

b. Angka 18 (delapan belas) pada huruf (a) di atas, merupakan jumlah hari dari tanggal 
26 Februari 2026 (1 hari setelah Tanggal Setelmen) sampai dengan tanggal 15 Maret 
2026. 

c. Kupon satu bulan penuh untuk periode tanggal 16 Maret 2026 sampai dengan tanggal 

15 April 2026 dihitung dengan menggunakan formula 
1

12
 × 5,45% ×

𝑅𝑝1.000.000,00 (𝑠𝑎𝑡𝑢 𝑗𝑢𝑡𝑎 𝑟𝑢𝑝𝑖𝑎ℎ)  = 𝑅𝑝4.542,00 (empat ribu lima ratus empat puluh 
dua rupiah). 

Kupon per unit yang dibayar pada Tanggal Pembayaran Kupon kedua dan di setiap Tanggal 
Pembayaran Kupon selanjutnya sampai dengan Tanggal Jatuh Tempo adalah sebesar 
Rp4.542,00 (empat ribu lima ratus empat puluh dua rupiah) dengan rincian penghitungan 
sebagai berikut: 

1

12
 × 5,45% × 𝑅𝑝1.000.000,00 (𝑠𝑎𝑡𝑢 𝑗𝑢𝑡𝑎 𝑟𝑢𝑝𝑖𝑎ℎ)  = 𝑅𝑝4.542,00 (empat ribu lima ratus 

empat puluh dua rupiah) 

Jumlah Kupon dibayarkan dalam rupiah penuh, dengan ketentuan apabila terdapat nilai  
nominal di bawah atau sama dengan Rp0,50 (nol koma lima rupiah) akan dibulatkan menjadi 
nol rupiah, sedangkan untuk nilai nominal di atas Rp0,50 (nol koma lima rupiah) akan

[...]

Perpajakan yang berlaku atas ORI029T3 mengikuti ketentuan peraturan perundang-undangan 
di bidang perpajakan. 

Ilustrasi penghitungan Kupon setelah memperhitungkan pengenaan Pajak Penghasilan (PPh) 
Final sebesar 10%, sebagai berikut:  

a. Kupon per unit adalah sebesar Rp4.542,00 (empat ribu lima ratus empat puluh dua 
rupiah). Jika kepemilikan seorang Investor pada ORI029T3  adalah 10 (sepuluh) unit 
atau sebesar Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah), maka total Kupon yang diterima 
adalah Rp4.542,00 x 10 = Rp45.420,00 (empat puluh lima ribu empat ratus dua puluh 
rupiah); 

b. Investor dikenakan PPh Final sebesar 10% atas Kupon yang diterima yaitu 
Rp45.420,00 x 10% = Rp4.542,00 (empat ribu lima ratus empat puluh dua rupiah); 

c. Kupon bersih yang diterima Investor setelah dikurangi PPh Final 10% adalah 
Rp45.420,00 – Rp4.542,00 = Rp40.878,00 (empat puluh ribu delapan ratus tujuh puluh 
delapan rupiah). 

4 Pelunasan Pokok ORI029T3 

Pelunasan Pokok ORI029T3 dilakukan pada tanggal 15 Februari 2029 sebesar 
Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah) untuk setiap unit ORI029T3 yang dimiliki oleh Investor yang 
namanya tercatat dalam Registry pada Tanggal Pencatatan Kepemilikan (record date).